
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2015.03.09.1-C/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/03/2015 11/03/2015 30/11/-0001 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2015.03.09.1-C
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, JUNTO A ESTA 
CASA LEGISLATIVA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pela Informação LIVIA SOUSA BARROSO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico Maria do Socorro Couto Roll

Responsável pela Adjudicação ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pela Homologação Carlos Gustavo Monteiro Moreira

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Trairi

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://www.cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/103

Emitido: 16/09/2025 22:01:59


